
Contacto

Correo Electrónico aytovegaquemada@gmail.com

Dirección Postal

Calle Pablo Díez, 12
(24152) Vegaquemada España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2018
a las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Vegaquemada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Cwwgl7M8SV0BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de servicios urbanísticos en Lugan

Valor estimado del contrato 48.390,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.390,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.991,81 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/10/2018 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FERNANDEZ
NIF 09741939J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.991,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.390,09 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/09/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Cwwgl7M8SV0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ag%2FC84wJbn4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003474118 |  2018-571317 | lun, 10 dic 2018 10:02:53:288 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110261756491732032786414561278914396543 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ag%2FC84wJbn4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

